拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

4月12日(土) を予定しております。つきましては、

利用ご優待料金をご案内いたしますので社員の皆様にお知らせいただきますようお願い申しあげます。

敬具

土日祝 平日 土日祝

4月12日(土) ～ 4月25日(金) 12,200 円 9,300 円 11,200 円

4月26日(土) ～ 5月6日(祝火) 14,000 円 12,200 円 13,000 円

5月7日(水) ～ 6月30日(月) 17,800 円 11,620 円 16,800 円

7月1日(火) ～ 7月31日(木) 16,800 円 11,000 円 15,800 円

8月1日(金) ～ 11月16日(日) 17,800 円 11,620 円 16,800 円

11月17日(月) ～ 11月24日(月) 15,600 円 11,000 円 14,600 円

11月25日(火) ～ 11月30日(日) 10,300 円 7,200 円 9,300 円

　　　　　　※当ゴルフ場の優待日およびイベント日においては適用されません。

　　　　　　※8/9～15、7/19～21、9/13～15、10/11～13は通常料金より1,000円割引。

　　　　　　※キャディフィは別途3,800円（4B）となります。

　　　　　　※他の優待券等との併用利用は出来ません。

年金得とくカードご利用の皆様へ 2025年1月吉日

長野デューンズゴルフクラブ
支配人  赤沼　昌則

12,000 円

　さて、当クラブの本年度のオープンは

（1Rセルフプレーフィ、利用税・消費税・ゴルフ振興金50円込）

期間
基本料金(昼食付) ご優待料金（昼食付）

平日

10,300 円

13,200 円

12,620 円

12,000 円

12,620 円

8,200 円

土日祝 平日 土日祝

4月12日(土) ～ 4月25日(金) 12,200 円 9,300 円 11,200 円

4月26日(土) ～ 5月6日(祝火) 14,000 円 12,200 円 13,000 円

5月7日(水) ～ 6月30日(月) 17,800 円 11,620 円 16,800 円

7月1日(火) ～ 7月31日(木) 16,800 円 11,000 円 15,800 円

8月1日(金) ～ 11月16日(日) 17,800 円 11,620 円 16,800 円

11月17日(月) ～ 11月24日(月) 15,600 円 11,000 円 14,600 円

11月25日(火) ～ 11月30日(日) 10,300 円 7,200 円 9,300 円

「年金得とくカード」ご利用の皆様
へ

2025年度 ご優待料金のお知らせ

ご利用期間
基本料金(昼食付) ご優待料金（昼食付）

平日

7,200 円

　◆ご優待特典（太枠内）：1Rセルフプレーフィ、昼食付、利用税・消費税・ゴルフ振興金込み

9,300 円

12,200 円

11,620 円

11,000 円

11,620 円

11,000 円

※11/25からの料金は食事別となります。

※キャディフィは別途3,800円（4B）となります。

※当ゴルフ場の優待日、イベント日においては適用されません。

※8/9～15、7/19～21、9/13～15、10/11～13は通常料金より1,000円割引。

※他の優待券等との併用利用は出来ません。